INDICAÇÃO Nº 015/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria Municipal competente, sejam realizadas melhorias na estrutura das bancas

onde é realizada a feira do produtor.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2019.

Nelson Antonio Vasconcelos Salvador
Vereador

JUSTIFICATIVA:

A estrutura das janelas e portas das bancas da feira do produtor

está comprometida, devido ao cupim. Por isso, necessária se faz a colocação de janelas

e portas novas, o mais breve possível, para não comprometer o funcionamento da feira.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2019.

Nelson Antonio Vasconcelos Salvador
Vereador